«Койдiн» сикт

овмöдчöминса

Сöвет

	Совет

сельского поселения

«Койдин»

                                        КЫВКÖРТÖД

                                                             РЕШЕНИЕ
   01 марта  2016г.

                                                           №   III-32/108

 ( п.Койдин  Республика Коми)

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения «Койдин»

«О налоге на имущество физических лиц»
   В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации
Совет сельского поселения «Койдин» решил:

          1. Внести в решение Совета сельского поселения «Койдин» «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
          1) ч.3 исключить.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Койдин»                                                                В.Е.Дружинин